ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE IBICARE

CNPJ: 82.939.448/0001-30

Rua Dom Pedro ll

C.E.P.: 89640-000 . lbicaré. SC

NEX|GtBtLTDADE DE L|CITAÇÃC

Nr.: 8/2023 - IL

Processo Administrativo: 6412023

Processo de Llcitação: 641202l

Data do Processo: 2511012023

O(a) PrefeitoMunicipal, GIANFRANCO
legislação em vigor, especialmente pela Lei Nr,
exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

VOLPATO, no uso das atribuiçÕes que lhe são conferidas pela
8.6ô6/93 e alteraçÕes posteriores, a vista do parecer conclusivo

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a ) Processo Nr.:

b ) Licitação Nr.:

c ) Modalidade:

d ) Data Homologação:

e ) Objeto da Licitaçáo

f ) Fornecedores e ltens declarados Vencedores (cfe. cotação):

.002472 - DRDM ASSESSORIA ESPECIALIZADA EM REURB LTDA

64t2023
812023-tL

lnexigibilidade de Licitação
30t10t2023
Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de assessorra e consultoria técnica ao Setor de
Habitaçáo Social e Regularidade Fundiária e à Comissão de REURB para os procedimentos de Regularização
Fundiária no MunicÍpio, conforme prevê a Lei Municipal n" 1,940/2018 e Decreto Municipal n" 66/20118, bem
como com a capacitação dos servidores municipais.

(em Reais R$)

Qtde de ltens Média Descto (%) Total dos ltens

0,0000

1

34.1 04,00

34.104,00

lbicaré, 30 de Outubro de 2023.

GIANFRANCO VOLPATO
PREFEITO MUNICIPAL

Folha. l/1